Sub Unidade — 02.008.001— Departamento de Gestão Urbana
Função: 15 — Urbanismo
Sub Função: 451 — Infra Estrutura Urbana
Programa - 0015 — Edificações , Obras e Serviços Públicos
Projeto – 1.xxx – Drenagem da Rua Desterro, Bairro Senhor dos Passos
Elemento – 4.4.90.51.00 — OBRAS E INSTALAÇÕES
Total …. R$ 36.252,83 (trinta e seis mil duzentos e cinquenta e dois e oitenta e três centavos)
Grupo da Fonte — 01 — Recursos do Exercício Corrente
Especificação da fonte e destinação de recursos: 1500000 - Recursos não vinculados de

impostos

- Indicação nº 03 - Rodrigo de Paula Santos Silva;
Inclusão da ação: Aquisição de veículo para o NAE Teresa Deconto - APAE

[...]

10 — Saúde

302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Programa - 0037 - Gestão Plena Manutenção da Rede Própria
Projeto: 1.XXX - Aquisição de veículo p/ NAE Teresa Deconto
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamento e material permanente…….. R$ 36.252,83
Total …R$ 36.252,83 (trinta e seis mil duzentos e cinquenta e dois e oitenta e três centavos) -

(Ficha xxxx)
Grupo da Fonte — 01 — Recursos do Exercício Corrente
Especificação da fonte e destinação de recursos: 1500000 - Recursos não vinculados de

impostos

- Indicação nº 04 - autoria do vereador Rodrigo de Paula Santos Silva;